平成24年３月21日

各 位

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代表者の役職氏名
取締役
会長兼社長 福 岡 直 彦

コ ー ド 番 号 ４９６０

上 場 取 引 所 大阪証券取引所 市場第二部

連絡者の役職氏名 総合管理部長 竹 内  亨

電 話 番 号 ０ ７ ８ ( ３９ ３ ）２５ ３ ０

代表取締役の異動ならびに役員人事、組織変更等に関するお知らせ

当社は、平成24年３月21日開催の取締役会において、代表取締役の異動ならびに役員人

事、組織変更等について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について＜平成24年４月１日付＞

(1) 異動の理由

経営体制の強化を図ることを目的として、平成24年４月１日付をもって、次のと

おり代表取締役の異動を実施いたします。

(2) 異動の内容

代表取締役会長  福 岡 直 彦（現 代表取締役会長兼社長）

代表取締役社長  片 木 茂 行（現 取締役副社長）

(3) 新任代表取締役の略歴等

新役職名 代表取締役社長

 （管理本部長、財務経理部長、コンプライアンス担当役員兼任）

氏  名 片 木 茂 行 (かたぎ しげゆき)

出 身 地 京都府

最終学歴 昭和53年(1978年)３月 神戸大学 経済学部卒業

生年月日 昭和30年(1955年)12月17日生（56歳）

現 住 所 兵庫県芦屋市

略 歴 昭和53年(1978年)４月 ㈱第一勧業銀行（現㈱みずほ銀行）入行

 平成９年(1997年)４月 同行 根津支店長

 平成14年(2002年)８月 同行 南船場支店長

 平成16年(2004年)４月 同行 南船場支店長兼島之内支店長

 平成17年(2005年)２月 当社出向

 平成17年(2005年)６月 ㈱みずほ銀行より転籍

  当社取締役

  管理本部長

 平成20年(2008年)４月 当社常務取締役

  管理本部長 兼財務部長 兼経営企画部長

  兼コンプライアンス担当役員（現任）

 平成22年(2010年)４月 当社取締役副社長（現任）

- 1 -

takeuchi
新規スタンプ

２．人事異動について＜平成24年４月１日付＞

〔役員に対する委嘱業務変更〕

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

おおまえ よしのり

大 前 吉 則
取締役
（６月下旬 取締役退任予定） 取締役相談役

きたがわ かずのり

北 川 和 則

常務取締役
生産本部長
（相生工場長兼任）

常務取締役
生産本部長
（姫路工場長、相生工場長兼任）

か わ い  の り お

河 井 典 生

取締役
営業本部長
（営業部長、新規ビジネス推進部長兼任）

取締役
営業本部長
（営業部長兼任）

〔部長職異動〕

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

たけうち とおる

竹 内  亨

管理本部
総合管理部長

（コンプライアンス統括責任者兼任）

管理本部
総合管理部長
兼務 経営企画部次長

兼務 内部監査室長
はるもと ゆきひろ

春 本 幸 宏

内部監査室長
兼務 管理本部

総合管理部 業務推進役

管理本部
総務部長
兼務 秘書室長

おおはら まさお

大 原 昌 夫
管理本部
財務経理部 業務推進役

管理本部
財務経理部 経理部長

ぬ ま た  な お き

沼 田 直 樹
生産本部
姫路工場長

生産本部
姫路工場 製造部長

３．組織変更について＜平成24年４月１日付＞

管理本部内の組織の効率化と指揮命令系統を明確にすることを目的として、管理本

部の総合管理部と総務部、秘書室、経営企画部を統合し、名称を総合管理部といたし

ます。

以 上

- 2 -